
UCHWAŁA NR XLII/278/17
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU

z dnia 28 grudnia 2017 roku

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu gminy Szydłowiec
dla  rodzinnych ogrodów działkowych działających na terenie gminy Szydłowiec.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U.  z  2017 r.,  poz.  1875 ze  zm.),  art.  17  ustawy z  dnia  13 grudnia  2013 r.  o  rodzinnych
ogrodach działkowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2176) oraz art. 221 ust. 4, 251, 252 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077),  uchwala się co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się „Regulamin udzielania dotacji celowej ze środków budżetu gminy Szydłowiec dla
rodzinnych ogrodów działkowych” w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Marek Artur Koniarczyk


